MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DA REITORIA

Av. Sete de Setembro, 1975 – CENTRO – Manaus-AM – CEP: 69020-120 – FONE: (0**92) 3621-6725 – FAX: (0**92) 3635-1981 – E-mail: gabinete@cefetam.edu.br

    RESOLUÇÃO Nº 001 - CONSUP/IFAM,      de                   28.01.2010.

    Aprova ad referendum do Colegiado, o Relatório Anual de Atividades
                da Auditoria Interna – Exercício 2009.

    O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR do INSTITUO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições
legais e, considerando que o Conselho Diretor encontra-se em recesso.

    R E S O L V E :

    APROVAR ad referendum, do Conselho Superior, o RELATÓRIO
ANUAL DE ATIVIDADES DA AUDITORIA INTERNA – Exercício 2009, deste Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas.

    Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

    CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS, em Manaus, 28 de janeiro de 2010.

JOÃO MARTINS DIAS
Presidente